莆田市教师进修学院文件
莆市教院 [2012] 训9号

关于表彰莆田市中小学“两语”教师
专业化成长培训优秀学员的决定

各县区（管委会）教育局（事务办、文教局），市直有关学校：

根据市教育局《关于举办莆田市中小学“两语”教师专业化成长培训班的通知》（莆教[2009]人20号）精神和要求，经研究，决定对欧德棋等64位在莆田市中小学“两语”教师专业化成长培训中表现突出、成绩优良的同志，授予“优秀学员”称号。具体名单如下：
     一、小学语文（14人）

郑元发   王金炼   林荣珊   林越操   张燕萍  杨秀珍

蔡莉莉   林纬中   佘子龙   欧德棋   黄志红  唐  健     田春峰   郑梅芳

二、初中语文（12人）
郭志洋   郑翠丽  黄良辉   赵文静   陈粤喜  肖  军
朱剑峰   姚琦男  李玉敏   吴清鹏   黄寿椿  林志开
三、高中语文（12人）

谢劲梅   郑飞雨   林一中  李建飞   林  隽   谢淑桑
陈志刚  刘一兵    苏碧荔  余智敏   宋益慧   董立群

     四、初中英语（14人）
史成琳   傅燕钦  蔡松清   陈鸿琴   严  敏  李  花

林文蕊   阮春明  郑赛东   凌展招   翁海燕  朱秋元
余海英    魏鸿游

五、高中英语（12人）
陈黎静  陈庆明  杨庆辉   林志勇   黄  玲   林金荣

林建新  郑颖彦  陈芸丽   陈震辉   刘建洪   杨晓鲤
二0一二年六月二十五日

主题词：表彰  “两语”教师培训  优秀学员  决定
—————————————————————————————————————

抄送：市教育局
—————————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室            2012年6月25日印发
PAGE
2